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Durex żel intymny Originals
50ml

Cena 28,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 2301605

Kod producenta 185_2301605

Kod EAN 5038483167113

Producent Durex (UK)

Opis produktu

Klasyczny lubrykant na bazie wody. Nie klei się, nie jest tłusty, jest po prostu lekki i niezwykle gładki.
Durex Play Żel Intymny Nawilżający to lekki jedwabisty lubrykant zapewniający intensywnie zmysłowe doznania. Zawiera
specjalne połączenie składników, które powoduje wzmocnienie doznań obojga partnerów. Dostępny w butelkach o pojemności
50 ml .

Dlaczego warto stosować lubrykanty?

Stosowanie lubrykantów może ubarwić twoje życie seksualne, eksperymentuj z różnymi smakami i wrażeniami dopóki nie
wybierzesz tego, który najbardziej ci odpowiada. Czasami, niezależnie od tego, jak wielką masz ochotę na seks, twoje ciało
może nie wytwarzać wystarczającego nawilżenia, dlatego użyj niewielkiej ilości lubrykantu, by sprawy potoczyły się gładko.
Lubrykanty idealnie nadają się do stosowania z wibratorem lub innymi stymulatorami, jeśli potrzebujesz dodatkowych wrażeń.
Lubrykanty Durex na bazie wody są bezpieczne dla prezerwatyw, natomiast produkty na bazie oleju mogą je uszkodzić,
dlatego zawsze upewnij się, jakiego produktu używasz.

Możesz mieć pewność, że lubrykanty Durex są bezpieczne dla wszystkich prezerwatyw Durex!

Jak używać?

Zdejmij wieczko, przekręć pompkę i delikatnie naciśnij. Rozprowadź na skórze niewielką ilość żelu.

Informacje techniczne

Durex Play Żel Intymny Nawilżający jest rozpuszczalny w wodzie i łatwo się zmywa. Nie klei się i nie zostawia plam, ale należy
unikać kontaktu z oczami. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy przerwać stosowanie lubrykantu. Jeśli podrażnienie
się utrzymuje lub dodatkowe nawilżenie lubrykantem jest potrzebne cały czas, należy skontaktować się z lekarzem.

Durex Play Żel Intymny Nawilżający należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego działania
promieni słonecznych. Zużyć w ciągu 3 miesięcy od otwarcia opakowania. Mimo że produkt nie jest niebezpieczny w razie
połknięcia, należy przechowywać go w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Durex nie tylko spełnia światowe normy w zakresie wytwarzania prezerwatyw, ale je przewyższa, dając ci pewność i radość z
seksu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://swiatrozkoszy.com.pl/durex-zel-intymny-originals-50ml-p-85851.html
http://www.tcpdf.org

